АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                          № ______

г. Оха

О внесении изменений в поста-

новление администрации муни-

ципального образования город-

ской округ «Охинский» от

25.07.2016 № 525 «О комиссии

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» по соблюдению тре-

бований к служебному поведению

муниципальных служащих адми-

нистрации, руководителей орга-

нов местного самоуправления го-

родского округа «Охинский», ру-

ководителей муниципальных

учреждений (предприятий), под-

ведомственных администрации, и

урегулированию конфликта инте-

ресов»

В связи с изменением структуры администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

1. Внести в Положение о комиссии администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служеб-

ному поведению муниципальных служащих администрации, руководителей ор-

ганов местного самоуправления городского округа «Охинский», ру-

ководителей муниципальных учреждений (предприятий), подведомственных

администрации, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное поста-

новлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 25.07.2016 № 525, следующие изменения:

1.1. подпункт «а» пункта 7 изложить в следующей редакции: «а) замести-

тель главы муниципального образования городской округ «Охинский», заме-

ститель главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» (председатель комиссии), должностное лицо отдела кадров, муни-

ципальной службы и взаимодействия с правоохранительными органами адми-

нистрации, в должностные обязанности которого входит  работа по профилак-

тике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии),  муници-

пальные служащие  отдела кадров, муниципальной службы и взаимодействия с

правоохранительными органами, отдела правового обеспечения, других под-

разделений администрации, определяемых главой муниципального образования

городской округ «Охинский;»;

1.2. в подпункте «в» пункта 15 слова «поступившее в отдел кадров, кон-

троля и организационно-технического обеспечения» заменить словами «посту-

пившее в отдел кадров, муниципальной службы и взаимодействия с правоохра-

нительными органами».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтя-

ник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» К.Б. Рощупкина.

Глава муниципального образования     Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»